
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 2023/0784/ORM
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„Stanoviště podzemních kontejnerů na separovaný odpad -  Kyjov, u kina Panorama“.

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov, na

základě vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
(dále jen „objednatel")

Zhotov ite l: RYBARIK, s.r.o.
Adresa: Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice
IČO: 25598643
DIČ : CZ25598643
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 165579479/0300
Zastoupený: Markem Rybárikem, jednatelem společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37039.
(dále jen „zhotovitel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A  ROZSAH DÍLA

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. objednatele 2023/0784/ORM ze dne 30.10.2023 na akci

„Stanoviště podzemních kontejnerů na separovaný odpad -  Kyjov, u kina Panorama" následovně.

2.2. V souladu s čl. 3. ZMĚNY DÍLA smlouvy se čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 sm louvy  ruší a nahrazuje se
následujícím zněním;

„ Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy 1 548 188,77 Kč

Cena prací upravená dle podmínek dodavatele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 19 130,65 Kč

Cena díla celkem bez DPH 1 567 319,42 Kč

DPH 21% 329 137,08 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 1 896 456,50 Kč

Stránka 1 z 3



Cena je  stanovena dohodou smluvních stran."

2.3. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo č. 2023/0784/ORM ze dne 30.10.2023, zůstává beze 
změny. Č íslování jednotlivých článků se nemění.

3.1. Zhotovitel je  oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

3.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1
a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

3.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 1 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.5. Zhotovitel je  povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění 
informací na profilu objednatele.

3.6. Dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 34. zasedání dne
11.12.2023.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

PŘÍLOHY A  NEDÍLNE SOUČÁSTI DODATKU SMLOUVY č. 1:

Příloha č. 1 P o ložkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne: V Buchlovicích dne

O bjednatel: Město Kyjov Z ho tov ite l: RYBÁRIK, s.r.o.

Digitálně

Marek Rybárik 
Datum: 2023.12.15 
07:46:47 +01 '00'

Digitálně podepsal

Z v Z j i  1 Z.. 1 

11 :02:01  + 0 1 '0 0 '

Roman Pekárek, vedoucí ORM Marek Rybárik, jednatel

Stránka 2 z 3

http://www.mestokyjov.cz


Položkový rozpočet - úprava dle skutečnosti

S: 81 -23508 Stanoviště podzemních kontejnerů na separovaný odpad - Kyjov

C: SO01 Stanoviště odpadu - u Kina Panorama

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 6 296,86
6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -26,23735 90,00 -2 361,36

Výkopy : 70,5024+15,92841 86,43081
Obysypy : -33,9561 -33,95610

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -314,84826 10,00 -3 148,48

do 13 km : 52,47471*12 629,69652

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. 
odpadů 17 05 04 m3 -26,23735 360,00 -9 445,45

12 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904 t 47,22700 450,00 21 252,15

52,47471*1,8

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání 9 946,50
14 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 2,85000 3 490,00 9 946,50

výplnění mezi kontejnery 2*(0,3*1,54*1,8) 1,66000

1*(0,3*2,22*1,8) 1,19000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 887,29
46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 47,22700 150,00 7 084,05

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

47 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 566,72400 10,00 5 667,24

94,45448*12

48 91772001X00 Přesunutí reklamního totemu vč. zem. Prací a 
základové desky kus -1,00000 9 864,00 -9 864,00

Celkem 19 130,65

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3


